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Ze względu na pandemię koronawirusa zmianie uległ nie tylko sposób nauczania ale też harmonogram

rekrutacji do szkół. Minister Edukacji Narodowej Dariusz Piontkowski poinformował, jak będzie

wyglądało postępowanie rekrutacyjne do harmonogramie dostosowanym do zmienionego terminu

przeprowadzanych egzaminów ósmoklasisty.

Resort edukacji przekazał następujące informacje:

Wniosek o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej wraz z dokumentami będzie można składać w dwóch

etapach:

od 15 czerwca do 10 lipca br. – termin na złożenie wniosku i uzupełnienie

go o świadectwo ukończenia szkoły

od 31 lipca – do 4 sierpnia br. – termin na uzupełnienie wniosku o zaświadczenie o wyniku

egzaminu ósmoklasisty oraz na zmianę przez kandydatów wniosków o przyjęcie, w tym zamianę

szkół, do których będą kandydować

Z kolei od 15 do 22 czerwca br. będzie można składać wnioski do szkoły ponadpodstawowej

dwujęzycznej, oddziału dwujęzycznego, oddziału międzynarodowego, oddziału przygotowania

wojskowego w szkole ponadpodstawowej, oddziałów wymagających od kandydatów szczególnych

indywidualnych predyspozycji, a także szkół i oddziałów prowadzących szkolenie sportowe w szkołach

ponadpodstawowych.

Wniosek o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej należy uzupełnić:

do 10 lipca br. – o świadectwo ukończenia szkoły,

do 4 sierpnia br. – o zaświadczenie o wynikach egzaminu ósmoklasisty.

Listy kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych ogłoszone zostaną 12 sierpnia 2020 r. W

okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty wniosek o przyjęcie do

szkoły, w tym wymagane załączniki mogą być przesyłane za pomocą środków komunikacji

elektronicznej.

Od 13 do 18 sierpnia br. w szkole, do której kandydat został zakwalifikowany należy potwierdzić wolę

przyjęcia w postaci przedłożenia oryginału świadectwa ukończenia szkoły i oryginału zaświadczenia o

wynikach egzaminu zewnętrznego. Nieprzedłożenie do 25 września 2020 r. zaświadczenia lub orzeczenia

będzie równoznaczne z rezygnacją z kontunuowania nauki w szkole, do której uczeń został przyjęty. W

przypadku szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe – w oddziale realizującym kształcenie w zawodzie,

do którego został przyjęty.
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